
ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO)

Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it

Sito: www.toicmanzoni.gov.it
Codice Fiscale 97602020014

Conto corrente postale 18604108
IBAN  IT71Q0760101000000018604108

Circ. n.11/ 2019_20

 Torino, 30/09/2019

AI DOCENTI
AI GENITORI

AI COLLABORATORI DEL DS
AL DSGA

AL PERSONALE ATA
AL  SITO WEB

Oggetto: Elezioni dei rappresentanti di classe dei genitori

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la normativa vigente per le elezioni degli OO.CC. della scuola;
 VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 215 del 15.07.1991, modificata ed integrata dalle successive  
OO.MM. n.267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n.277 del 17 giugno 1998;
VISTA la nota prot. 17097 del 2/10/2018 del MIUR - Direzione Generale Ordinamenti Scolastici e 
Valutazione Sistema Nazionale di Istruzione - Uff. 1;
SENTITO il Consiglio di Istituto;

DECRETA
indette le elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe, Interclasse e Intersezione 
per l’anno scolastico 2019/2020 che si svolgeranno con il seguente programma:

SCUOLA SECONDARIA DI
I GRADO 

GIOVEDI’ 10 OTTOBRE 
2019

 dalle ore 17.30 alle ore 18.00  
–  Assemblea di classe 
introdotta dal docente 
Coordinatore durante la quale 
sarà costituito il seggio;
dalle ore 18.00 alle ore 19.00  
–  Votazione, scrutinio e 
proclamazione degli eletti

SCUOLA PRIMARIA MARTEDI’ 8 OTTOBRE 
2019

dalle ore 17.00 alle ore 18.00  
–  Assemblea di classe 
introdotta dal docente 
Coordinatore durante la quale 

mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
mailto:TOIC81900C@istruzione.it


sarà costituito il seggio;
dalle ore 18.00 alle ore 19.00  
–  Votazione, scrutinio e 
proclamazione degli eletti

SCUOLA INFANZIA MARTEDI’ 8 OTTOBRE 
2019

 dalle ore 17.00 alle ore 18.00  
–  Assemblea di classe 
introdotta dal docente 
Coordinatore durante la quale 
sarà costituito il seggio;
dalle ore 18.00 alle ore 19.00  
–  Votazione, scrutinio e 
proclamazione degli elettio

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Maria Elisabetta TUNDO

     firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3, c.2, D. Lgs 39/93


